PORTARIA Nº 1906

de 02 de maio de 2018

O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando a classificação obtida em 10º lugar no Concurso Público nº 001/2015, homologado em 30/10/2015,

RESOLVE:

I – NOMEAR, a partir desta data, em caráter efetivo, o servidor BRUNO PRADO SIMÃO, na Carreira de ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO, para ocupar o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, Referência CE.13, I “A”, sob regime Estatutário, lotado na Divisão de Planejamento e Finanças.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente
Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara.

SILMARA FERRARI DE BARROS